
Pos 

1 

2 

3 

PIC 

1 

2 

3 

No. 

129 

10 

5 

Name 

Daniil ASHIKHMIN 

Aleksandr POLIANSKII 

Denis MORKVENAS 

Best Tm 

43.950 

46.011 

46.138 

Diff 

2.061 

2.188 

Laps 

12 

11 

11 

In Lap 

10 

10 

9 

Nat Entrant Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Make 

Crosscart 425 

Crosscart 85 

Crosscart 85 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/03/2020 21:51:44 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:31:33 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 10:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(129) Daniil ASHIKHMIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(10) Aleksandr POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(5) Denis MORKVENAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Lap Tm 

44.899 

44.314 

45.002 

45.332 

44.703 

44.568 

45.069 

44.348 

44.972 

43.950 

44.234 

44.181 

49.058 

47.138 

47.115 

47.046 

47.212 

47.163 

46.674 

46.861 

47.153 

46.011 

46.703 

49.592 

48.637 

47.020 

47.104 

47.649 

46.996 

46.623 

46.495 

46.138 

46.203 

46.186 

Diff 

+0.949 

+0.364 

+1.052 

+1.382 

+0.753 

+0.618 

+1.119 

+0.398 

+1.022 

+0.284 

+0.231 

+3.047 

+1.127 

+1.104 

+1.035 

+1.201 

+1.152 

+0.663 

+0.850 

+1.142 

+0.692 

+3.454 

+2.499 

+0.882 

+0.966 

+1.511 

+0.858 

+0.485 

+0.357 

+0.065 

+0.048 

Time of Day 

10:32:34.585 

10:33:18.899 

10:34:03.901 

10:34:49.233 

10:35:33.936 

10:36:18.504 

10:37:03.573 

10:37:47.921 

10:38:32.893 

10:39:16.843 

10:40:01.077 

10:40:45.258 

10:32:42.039 

10:33:29.177 

10:34:16.292 

10:35:03.338 

10:35:50.550 

10:36:37.713 

10:37:24.387 

10:38:11.248 

10:38:58.401 

10:39:44.412 

10:40:31.115 

10:32:44.479 

10:33:33.116 

10:34:20.136 

10:35:07.240 

10:35:54.889 

10:36:41.885 

10:37:28.508 

10:38:15.003 

10:39:01.141 

10:39:47.344 

10:40:33.530 

Printed: 21/03/2020 21:51:52 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:31:33 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 10:30 



Pos 

1 

2 

DNF 

No. 

129 

5 

10 

Name 

Daniil ASHIKHMIN 

Denis MORKVENAS 

Aleksandr POLIANSKII 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Laps 

5 

5 

Diff 

17.851 

DNF 

Gap 

17.851 

5 Laps 

Best Tm 

44.342 

47.773 

Nat Make 

Crosscart 425 

Crosscart 85 

Crosscart 85 

Entrant Points 

1 

2 

3 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

17.851 

Avg. Speed 

68.868 

Best Lap Tm 

44.342 

Best Speed 

69.821 

Best Lap by 

129 - Daniil ASHIKHMIN 

Printed: 21/03/2020 21:51:57 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:42:33 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 12:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(129) Daniil ASHIKHMIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Denis MORKVENAS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

45.282 

44.899 

44.342 

44.865 

45.179 

49.247 

48.262 

47.881 

49.104 

47.773 

Diff 

+0.940 

+0.557 

+0.523 

+0.837 

+1.474 

+0.489 

+0.108 

+1.331 

Time of Day 

11:43:19.446 

11:44:04.345 

11:44:48.687 

11:45:33.552 

11:46:18.731 

11:43:23.562 

11:44:11.824 

11:44:59.705 

11:45:48.809 

11:46:36.582 

Printed: 21/03/2020 21:52:01 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:42:33 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 12:00 



Pos 

1 

2 

3 

No. 

129 

10 

5 

Name 

Daniil ASHIKHMIN 

Aleksandr POLIANSKII 

Denis MORKVENAS 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Laps 

5 

5 

5 

Diff 

6.747 

10.871 

Gap 

6.747 

4.124 

Best Tm 

44.988 

45.653 

46.541 

Nat Make 

Crosscart 425 

Crosscart 85 

Crosscart 85 

Entrant Points 

1 

2 

3 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.747 

Avg. Speed 

68.286 

Best Lap Tm 

44.988 

Best Speed 

68.818 

Best Lap by 

129 - Daniil ASHIKHMIN 
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:45:59 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 13:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(129) Daniil ASHIKHMIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(10) Aleksandr POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Denis MORKVENAS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

45.551 

45.313 

44.988 

45.476 

45.282 

48.775 

47.101 

46.050 

45.862 

45.653 

50.113 

47.411 

46.686 

46.541 

46.767 

Diff 

+0.563 

+0.325 

+0.488 

+0.294 

+3.122 

+1.448 

+0.397 

+0.209 

+3.572 

+0.870 

+0.145 

+0.226 

Time of Day 

12:46:44.940 

12:47:30.253 

12:48:15.241 

12:49:00.717 

12:49:45.999 

12:46:48.080 

12:47:35.181 

12:48:21.231 

12:49:07.093 

12:49:52.746 

12:46:49.465 

12:47:36.876 

12:48:23.562 

12:49:10.103 

12:49:56.870 

Printed: 21/03/2020 21:52:09 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:45:59 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 13:30 



Pos 

1 

2 

3 

No. 

129 

10 

5 

Name 

Daniil ASHIKHMIN 

Aleksandr POLIANSKII 

Denis MORKVENAS 

Make 

Crosscart 425 

Crosscart 85 

Crosscart 85 

Entrant R1.  

1 

3 

2 

R2.  

1 

2 

3 

Total points 

2 

5 

5 

Printed: 21/03/2020 21:52:15 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 



Pos 

1 

2 

3 

No. 

129 

10 

5 

Name 

Daniil ASHIKHMIN 

Aleksandr POLIANSKII 

Denis MORKVENAS 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Laps 

7 

7 

7 

Diff 

15.499 

24.867 

Gap 

15.499 

9.368 

Best Tm 

43.320 

45.668 

47.153 

Nat Make 

Crosscart 425 

Crosscart 85 

Crosscart 85 

Entrant Points 

1 

2 

3 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

15.499 

Avg. Speed 

70.203 

Best Lap Tm 

43.320 

Best Speed 

71.468 

Best Lap by 

129 - Daniil ASHIKHMIN 

Printed: 21/03/2020 21:52:20 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:16:30 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 15:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(129) Daniil ASHIKHMIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(10) Aleksandr POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(5) Denis MORKVENAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

45.386 

44.077 

44.215 

44.362 

43.407 

43.896 

43.320 

48.126 

46.002 

46.510 

45.668 

46.225 

45.858 

45.814 

49.730 

47.246 

47.297 

47.375 

47.324 

47.320 

47.153 

Diff 

+2.066 

+0.757 

+0.895 

+1.042 

+0.087 

+0.576 

+2.458 

+0.334 

+0.842 

+0.557 

+0.190 

+0.146 

+2.577 

+0.093 

+0.144 

+0.222 

+0.171 

+0.167 

Time of Day 

14:17:15.468 

14:17:59.545 

14:18:43.760 

14:19:28.122 

14:20:11.529 

14:20:55.425 

14:21:38.745 

14:17:18.167 

14:18:04.169 

14:18:50.679 

14:19:36.347 

14:20:22.572 

14:21:08.430 

14:21:54.244 

14:17:19.897 

14:18:07.143 

14:18:54.440 

14:19:41.815 

14:20:29.139 

14:21:16.459 

14:22:03.612 

Printed: 21/03/2020 21:52:24 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste X etapp 

KROSSKART 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:16:30 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0.860 km 

04/10/2015 15:00 


